Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования муниципального образования город Краснодар «Центр развития творчества детей и юношества» (МБОУ ДО ЦРТДЮ)

350089, город Краснодар, ул. Думенко - 31, тел./факс (861) 261-88-58 e-mail: <u>raduga-2006@mail.ru</u>

Ректору ГБОУ ИРО Краснодарского края И.А. Никитиной

Заявка

на участие педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования муниципального образования город Краснодар «Центр развития творчества детей и юношества» (МБОУ ДО ЦРТДЮ) в региональном конкурсе дополнительных общеобразовательных программ для одаренных детей и талантливой молодежи

Nº Nº 11/11	Конкурса	Ф.И.О.	Место работы, должность, стаж	Наименование программы	Мобильный телефон
1	Достижения в искусствах	Григорович Наталья Викторовна	МБОУ ДО ЦРТДЮ г. Краснодар	«Сюрприз» (вокал)	8-952-822- 6848

Директор МБОУ ДО ЦРТДЮ

U. red

М.Д. Ибрагимова

М.П.